Marian Križko, PhD., MPH 
predseda predstavenstva a generálny riaditel' 

Príloha č. 3a 

CENA A POČET 
vyčlenenia nemocničných IOžok pre potreby integrovaného záchranného systému 
a hospodárskej mobilizácie 

Al Cena za jedno lóžko/deň je hradená paušálne vo výške 123,80 € (slovom 
jednostodvadsaťtri €a osemdesiat centov) za štandardné Jožko a 1.199,40 € (slovom 
jedentisícsto deviiťdesiatdeviiť €a štyridsať centov) za lóžko na OAIM. 

B/ Počet lóžok: 22 z toho: 10 interné oddelenie 

Cl Cenová kalkulácia 

typ ložka 

intemé oddelenie 

chirwY,ické oddelenie